Mit Sicherheit Spannungiso685-x_D00022_10_D_XXDE/12.2019
ISOMETER® iso685-…
Isolationsüberwachungsgerät für IT-Wechselspannungssysteme
mit galvanisch verbundenen Gleichrichtern und Umrichtern
und für IT-Gleichspannungssysteme
2	 iso685-x_D00022_10_D_XXDE/12.2019
ISOMETER® iso685 Isolationsüberwachungsgerät für IT-Wechselspannungssysteme
mit galvanisch verbundenen Gleichrichtern und Umrichtern

BENDER Group
Zubehör Passende Systemkomponenten
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Art-Nr.
Geräteausführung ohne Display
iso685-S B91067110
iso685W-S B91067110W
Display für Fronttafeleinbau
FP200 B91067904
FP200W B91067904W
Ankoppelgeräte
AGH150W-4 B98018006
AGH204S-4 B914013
AGH520S B913033
AGH676S-4 B913055
Passende Messinstrumente auf Anfrage!
Netznennspannungsbereich Un Versorgungsspannung Us
Display Option W Typ Art.-Nr.
AC DC AC DC
0…690 V;
0,1…460 Hz
0…1000 V
24…240 V;
50…400 Hz
24…240 V
integriert
– iso685-D B91067010
-40…+70 °C,
3K5, 3M7
iso685W-D B91067010W
abgesetzt
– iso685-S  + FP200 B91067210
-40…+70 °C,
3K5, 3M7 iso685W-S + FP200W B91067210W
Bezeichnung Art.-Nr.
Satz Schraubklemmen 1) B91067901
Satz Federklemmen B91067902
Gehäuse Zubehör (Klemmenabdeckung, 2 Montageclips) 1) B91067903
Frontabdeckung 144x72 transparent (IP65) für FP200 2) B98060005
1)	 im Lieferumfang enthalten
2)	� Bei Verwendung der „Frontabdeckung 144x72 transparent (IP65)“ muss der Ausschnitt
im Schaltschrank in der Höhe von 66 mm auf 68 mm(+0,7/-0 mm) vergrößert werden.